

Обустройство территории и инженерные сети зоны свободной торговли в муниципии Комрат АТО Гагаузия 1пусковой комплекс (система наруж. пожаротушения) №5100/1-НВ
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Наружные сети водопровода

Valoarea de deviz 1 291 519,14 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,1176	57,66	6,781
2.	7123010010200	Betonist	h-om	4,5425	57,66	261,920
3.	7129020012800	Pavator	h-om	2,8405	57,66	163,783
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,9760	57,66	113,936
5.	713605001200-0	Instalator alimentari apa	h-om	155,7850	30,00	4 673,550
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	649,8743	45,00	29 244,343
7.	713608002500-0	Montator conducte -без	h-om	407,3580	0,00	0,000
8.	7136080025000	Montator conducte	h-om	16,5577	57,66	954,717
9.	7136080025001	Montator	h-om	18,7320	57,66	1 080,087
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,1500	57,66	1 046,528
11.	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	57,66	69,192
12.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	32,0000	57,66	1 845,120
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	7,2100	57,66	415,729
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	378,3653	57,66	21 816,544
15.	931006001992-30	Muncitor deservire CM	h-om	211,4700	30,00	6 344,100
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7475	57,66	43,101
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,0328	57,66	4 038,092
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0240	57,66	1,384
			Total manopera			72 118,92

Materiale:

1.	100	Задвижка чугунная фланцевая с обрезиненным клином Ф100 мм	buc	3,0000	1 300,00	3 900,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,4573	1 250,00	1 821,625

3.	125	Пожарный гидрант Н=0,75м Ф125мм	buc	8,0000	4 500,00	36 000,000
4.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4 pentru stemuit	kg	15,3835	15,00	230,752
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	6,5333	300,00	1 959,990
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0741	290,00	21,489
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7898	300,00	236,940
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4484	220,00	318,648
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	3,2382	300,00	971,460
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8250	0,00	0,000
11.	1714227322926	Fringhie de cinera gudronata	kg	0,0652	0,00	0,000
12.	200	Задвижка чугунная фланцевая с обрешиненным клином Ф200 мм	buc	11,0000	2 100,00	23 100,000
13.	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm L-1,5 m	m3	0,0164	2 600,00	42,640
14.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	8,1386	1 760,00	14 323,936
15.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0989	2 600,00	257,140
16.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	3,9514	66,00	260,792
17.	2320166200676	White spirit	kg	1,6500	24,00	39,600
18.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,8018	54,00	97,297
19.	2430116100797	Grund miniu de plumb V-351	kg	0,1081	29,00	3,135
20.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,1442	33,00	4,759
21.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,8050	36,00	100,980
22.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,7160	25,00	42,900
23.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,8250	33,00	27,225
24.	2430226102460	Chit carbadez rasini fenolice NII 4750/61	kg	0,0652	55,00	3,584
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,8150	25,00	45,375
26.	25132066215001	Banda de avertizare-сигнальная лента	m	2 404,0800	0,85	2 043,468
27.	2513730000000	Piesa de trecere gata confect. inclusiv piese de inchidere si elem. fix. gr.	kg	16,3170	15,00	244,755
28.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	48,2641	11,00	530,905
29.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	1,0989	41,00	45,055
30.	25212167010-78	Teava din polietilena -(Труба полиэтиленовая PE100 SDR17 PN10 Ф110*6,6)	m	272,8015	128,00	34 918,592
31.	252121670100-1	Teava din polietilena -Трубы полиэтиленовые PE100 SDR 26 PN6 Ф200*7,7 мм	m	1 197,6366	268,00	320 966,609
32.	252121670100-20	Teava din polietilena -Трубы полиэтиленовые PE100 SDR 26 PN6 Ф180*6,9 мм	m	824,1800	218,00	179 671,240
33.	25212167100011	Teava polietilena-стоимость в другой позиции	m	2 237,1300	0,00	0,000
34.	25231567138-11вф	Fiting polietilena-Втулка под фланец Ф110м	buc	1,0100	120,00	121,200
35.	252315671381-11в	Fiting polietilena-Втулка под фланец Ф200	buc	27,8100	220,00	6 118,200
36.	252315671381-12	Fiting polietilena-Втулка под фланец Ф180	buc	8,2400	200,00	1 648,000
37.	252315671381-1т	Fiting polietilena-Тройник ПЕ Ф 200 мм	buc	3,0300	1 350,00	4 090,500
38.	252315671381o1	Fiting polietilena -(Отвод ПЕ Ф 200 мм а=90*)	buc	4,0400	1 500,00	6 060,000
39.	252315671381o2	Fiting polietilena -(Отвод ПЕ Ф 200 мм	buc	1,0100	1 200,00	1 212,000

		a=60*)				
40.	252315671381o3	Fiting polietilena -(Отвод ПЕ Ф 200 мм a=30*)	buc	3,0300	1 100,00	3 333,000
41.	252315671381o4	Fiting polietilena -(Отвод ПЕ Ф 200 мм a=15*)	buc	2,0200	1 000,00	2 020,000
42.	252315671381o5	Fiting polietilena -(Отвод ПЕ Ф 180 мм a=30*)	buc	3,0300	760,00	2 302,800
43.	252315671381o6	Fiting polietilena -(Отвод ПЕ Ф 180 мм a=15*)	buc	4,0400	740,00	2 989,600
44.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0044	975,00	4,290
45.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	8,0000	3,50	28,000
46.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	329,8660	1,55	511,293
47.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)	buc	17,0000	150,00	2 550,000
48.	2661126433152-3	Placi prefabricate pt. camine КЦП2-15-2(0,27 m3)	buc	7,0000	850,00	5 950,000
49.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)	buc	10,0000	950,00	9 500,000
50.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)	buc	10,0000	750,00	7 500,000
51.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)	buc	10,0000	760,00	7 600,000
52.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)	buc	2,0000	880,00	1 760,000
53.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-20 (0,59 m3)	buc	3,0000	1 150,00	3 450,000
54.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	3,0000	1 510,00	4 530,000
55.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	9,0000	1 180,00	10 620,000
56.	26611264332022	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9a (0,45 m3)	buc	3,0000	1 220,00	3 660,000
57.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	2,7470	900,00	2 472,300
58.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	3,1036	1 000,00	3 103,600
59.	2664102101126	Var	kg	3,1248	3,00	9,374
60.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	1,0778	850,00	916,130
61.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,3000	4,00	13,200
62.	2710403600502	Tabla otel neagra 1x1000x2000 mm	kg	1,8746	12,00	22,495
63.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1729	11,00	1,902
64.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel-стремьянка C2	kg	224,2000	11,30	2 533,460
65.	2811236309900	Confectii metalice	kg	93,6957	11,30	1 058,761
66.	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,1632	15,00	2,448
67.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,9009	33,00	29,730
68.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1632	36,00	5,876
69.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	310,3200	0,50	155,160
70.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	5,00	20,000
71.	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	64,6400	1,00	64,640
72.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	28,8400	0,50	14,420
73.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	64,6400	1,00	64,640

74.	2874115840924	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 В М 6	buc	28,8400	1,00	28,840
75.	287411730-100yN	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica-(Задвижка чугунная фланцевая с обрезиненным клином Ф100 мм-СТОИМОСТЬ В ОБОРУДОВАНИИ	buc	3,1200	0,00	0,000
76.	2874117300-0	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanica-Задвижка чугунная фланцевая с обрезиненным клином Ф200 мм-ст-ть в оборуд.	buc	11,3300	0,00	0,000
77.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	2,0878	15,00	31,318
78.	2875274108000	Cot cu picior pentru hidrant	buc	8,0800	0,00	0,000
79.	2875274110-30	Piesa de legatura din fonta-Пожарная подставка чугунная фланцевая Ф200 мм	buc	7,3500	1 300,00	9 555,000
80.	28752741101-2т	Piese de legatura-Тройник чугунный фланцевый с пожарной подставкой Ф100мм	buc	1,0000	860,00	860,000
81.	2875274200001	Saracul cu rama din fonta*-люк тип Т	buc	13,0000	1 230,00	15 990,000
82.	28752744282-100	Flansa rotunda libera-Фланец стальной свободный Ф100мм	buc	1,0300	225,00	231,750
83.	28752744282-101	Flansa rotunda libera-Фланец стальной глухой Ф100мм	buc	2,0600	260,00	535,600
84.	28752744282-200	Flansa rotunda libera-фланец стальной свободный Ф200мм	buc	35,7000	525,00	18 742,500
85.	2875277324200	Hidrant de incendiu suprateran, cu corp turnat din fonta-ст-ть в оборуд.	buc	8,0800	0,00	0,000
86.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5730	12,00	6,876
87.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3461	12,00	4,153
88.	4100116202820	Apa potabila	m3	333,8250	12,00	4 005,900
Total materiale de constructii						770 269,86

Utilaje de constructii:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	8,0118	230,00	1 842,714
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8920	0,00	0,000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2947	0,00	0,000
4.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	27,5615	35,00	964,653
5.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	31,0800	34,00	1 056,720
6.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,5557	221,00	122,810
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	45,5302	253,00	11 519,141
8.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0207	220,00	4,554
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	16,6214	165,00	2 742,531
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,3192	180,00	237,456
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4600	0,00	0,000
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0656	21,00	1,377
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	158,3436	18,00	2 850,185
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	66,7800	10,00	667,800
15.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	30,0000	35,00	1 050,000
16.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,1243	0,00	0,000
17.	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	35,00	37,800

18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	7,1360	22,00	156,992
19.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	47,8476	90,00	4 306,284
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	222,6000	0,00	0,000
21.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	30,0923	155,00	4 664,306
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	111,3318	50,00	5 566,590
Total utilaje de construcții						37 791,90

Total	Lei	1 076 265,95
Total		1 076 265,95
TVA	20 %	215 253,19

Total deviz: **1 291 519,14**

Intocmit



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)